Walther-Holtzmann-Kartei

Incipit

[Erläuterungen](#) | [Literatur](#) | [Abkürzungen](#) | [Home](#)

KI Nummer	WH Nummer	JL Nummer	Incipit	Bemerkung	Bild	Seite
1	1	12530	A memoria nostra non excidit - debeat habere.		Bild	recto
1	1v		A memoria nostra non excidit - debeat habere.		Bild	verso
2	2	16646	A nobis est ex parte ecclesie vestre - meta prefigi.		Bild	recto
3	3	17053	A nobis fuit ex parte tua quesitum utrum si quis - debeat impedire.		Bild	recto
5	5	14348	A nobis tua discretio requisierit utrum is - beneficio removeri.		Bild	recto
4	4	13765	A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.		Bild	recto
4	4	13771	A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.		Bild	recto
4	4	13767	A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.		Bild	recto
4	4v		A nobis tua discretio requisivit utrum iis - convenit abstineri.		Bild	verso
6	6	14131	Abbas sancti Edmundi - cum integrate restitutas.		Bild	recto
7		13902	Accedens ad nos V. (W., G.) la presentium - adherere.		Bild	recto
8	7		Accedens ad presentiam nostram magister Hug(o) - studio precavere.		Bild	recto
9		14365	Accepimus litteras quas dilectus - reportabunt.		Bild	recto
10	8		Accepimus litteras venerabilis fratris nostri R(icardi) Cant(uariensis) archiepiscopi ap. sed. leg. - mulieram absolvas.		Bild	recto
11	9		Accepimus querelam T(home) clerici, quod licet G. presbiter - ecclesiastica percellatis.		Bild	recto
12	10	14108	Accepta conquestione canonicorum Pampilonensium, quod dilectus filius noster dux Navarrorum - ratione procedas.		Bild	recto
13	11v		Accepta conquestione P. clerici, quod violenter fuerat ecclesia de Sproteburc - silentium imponatis.		Bild	verso
13	11	13984	Accepta conquestione P. clerici, quod violenter fuerat ecclesia de Sproteburc - silentium imponatis.		Bild	recto
14	12	13887	Accessit ad presentiam nostram nobilis vir Willelmus filius Godrici - prohiberi non possunt.		Bild	recto
15	13	15109	Ad abolendam diversarum heresum - appellantis prebituri.		Bild	recto
16	14v		Ad apostolice sedis regimen - traditum sit etc.		Bild	verso
16	14	15196	Ad apostolice sedis regimen - traditum sit etc.		Bild	recto
16	14	15213	Ad apostolice sedis regimen - traditum sit etc.		Bild	recto
17	15	16546	Ad audientiam apostolatus nostri ex parte vestra pervenit, quod cum quidam presbiter - officia celebrare.		Bild	recto
18	16		Ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod cum in provinciis vestris - fidei commendare.		Bild	recto
19	17	14182	Ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod cum W. decederet, R. et G. clericis - differat assignare.		Bild	recto
20	18	13889	Ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod quidam diaconus - minime dubitatur.		Bild	recto
21	19	13939	Ad audientiam apostolatus nostri te significante pervenit, quod cum uidam parochianus tuus - canonicè demonstratur.		Bild	recto
22	19a		Ad audientiam nostram A. laico conquerente pervenit quod cum inter ipsum et G. clericum Aurelianensis - et recipiat iustitiam si quam habet.		Bild	recto
23	20	11398	Ad audientiam nostram communi fama referente - ab omnibus evitari.		Bild	recto
24	21		Ad audientiam nostram dilecto filio nostro Beverl(acensi) preposito significante pervenit, quod monachi monasterii sancte Marie Eboracensis		Bild	recto
25	22	15750	Ad audientiam nostram iam pridem pervenit, quod tu in ecclesia de Conogellia - libentius deferemus.		Bild	recto
26	23	13733	Ad audientiam nostram noveris pervenisse quod A. Criscurparius - fuerit unctioe perunctus.		Bild	recto
27	24	13762	Ad audientiam nostram noveris pervenisse, quod cum Zamorensis episcopus - persumat usurpare.		Bild	recto
28	25	13884	Ad audientiam nostram noveris pervenisse, quod villa que dicitur H. - instituere non omittas.		Bild	recto
29	26		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod cum G. de Torne miles - inviolabiliter observari.		Bild	recto
30	27		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod cum inter N. capellanum illustris regis Anglie et H(ugonum) clericum super capella de Suttona - debito terminetis.		Bild	recto
31	28		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quandoque uxores - noveritis puniendos.		Bild	recto
32	29	14223	Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam clericus in vestra parochia constituti sacerdotum filii - celebrare nullatenus sustineatis.		Bild	recto
33	30	17624	Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam de canonicis Exoniensis ecclesie - incommoditas provenire.		Bild	recto
34	31v		Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam vestrum a dilectis filiis (abbate et) fratribus (de Pipewella, qui sunt) cisterciensis ordinis - aliorum ponimus.		Bild	verso
34	31	13859	Ad audientiam nostram noveritis pervenisse, quod quidam vestrum a dilectis filiis (abbate et) fratribus (de Pipewella, qui sunt) cisterciensis ordinis - aliorum ponimus.		Bild	recto
39	35a		Ad audientiam nostram pervenit quod multi in causam coram te uocati - tibi excusationem ostendant.		Bild	recto
35	32v		Ad audientiam nostram pervenisse cognoscas, quod in tua provincia et in aliis etiam Teutonice terre - melius poteris emendare.		Bild	verso
35	32	17606	Ad audientiam nostram pervenisse cognoscas, quod in tua provincia et in aliis etiam Teutonice terre - melius poteris emendare.		Bild	recto
36	33		Ad audientiam nostram pervenisse noscatis, quod, cum aliqui in parrochiis vestris decedunt - a vobis requiretur.		Bild	recto
42	38		Ad audientiam nostram pervenit unde miramur plurimum - animo tolerare.		Bild	recto
37	34		Ad audientiam nostram pervenit, quod G. de sancto Valerico ecclesie Rothomagensis archidiaconus - noveritis absolvisse.		Bild	recto

38	35		Ad audientiam nostram pervenit, quod Hugo presbiter monachos de Rameiseia et Thomam suum clericum petendo vicariam ecclesie de Burwelle - vel sanctioni.	Bild	recto
40	36	14171	Ad audientiam nostram pervenit, quod quedam parrochiales ecclesie - omnimodis prohibemur.	Bild	recto
41	37v		Ad audientiam nostram pervenit, quod R. presbiter de Cruket Waltero clerico de Chestert. decimas de Libernesa - contradictione persolvi, postmodum antem - canonico terminetis.	Bild	verso
41	37	13931	Ad audientiam nostram pervenit, quod R. presbiter de Cruket Waltero clerico de Chestert. decimas de Libernesa - contradictione persolvi, postmodum antem - canonico terminetis.	Bild	recto
43	39	15752	Ad audientiam nostram te significante pervenit, quod cum quosdam perversos clericos, qui falsaverunt sigillum carissimi in Christo filii nostri Philippi illustris regis Francorum - abire permittas.	Bild	recto
44	39a	15209	Ad audientiam nostram te significante pervenit, quod H. de sancto Stephano - in constructione peccatum.	Bild	recto
44	39a v		Ad audientiam nostram te significante pervenit, quod H. de sancto Stephano - in constructione peccatum.	Bild	verso
45		17646	Ad audientiam nostram te significante pervenit, quod Judei cupiditate maxima - impenderit aut favorem.	Bild	recto
46	40	15511	Ad audientiam nostram venerabili fratre nostro W. Cenomanensi episcopo intimante pervenit, quod dilectus filius noster W. archidiaconus - promotio impediri.	Bild	recto
47	41	13137	Ad audientiam nostri apostolatus pervenit, quod cum H(ugo) Alberici Papiensis civis - merito repellentur.	Bild	recto
47	41	14331	Ad audientiam nostri apostolatus pervenit, quod cum H(ugo) Alberici Papiensis civis - merito repellentur.	Bild	recto
48	42	13952	Ad aures nostras E. clerico insinuante pervenit, quod cum Willelmus presbiter, qui in ecclesia beate Marie ante portam Gloucestrie monachorum perpetuam vicariam obtinuerat, cessisset in fata - debeat impedire.	Bild	recto
49	43	14164	Ad aures nostras noveris pervenisse quod cum quidam vir parrochianus quandam publice duxisset in uxorem, coram dilectis filiis nostris ecclesie tue canonicis - commisisse probatur incestum.	Bild	recto
49	43v		Ad aures nostras noveris pervenisse quod cum quidam vir parrochianus quandam publice duxisset in uxorem, coram dilectis filiis nostris ecclesie tue canonicis - commisisse probatur incestum.	Bild	verso
50	44	14316	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod cum terra nobilis viri Hugonis comitis pro iniuria, quam idem comes canonicis de Panteneio intulerat - cessante reducas.	Bild	recto
51	45	14181	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	Bild	recto
51	45v		Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	Bild	verso
51	45	13990	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	Bild	recto
51	45	13996	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	Bild	recto
51	45	13992	Ad aures nostras noveris pervenisse, quod quidam archidiaconi - non possint commode terminari.	Bild	recto
52	46	13954	Ad aures nostras noveritis pervenisse quod quidam archidiaconi vestri - apostolica auctoritate spoliatis.	Bild	recto
52	46v		Ad aures nostras noveritis pervenisse quod quidam archidiaconi vestri - apostolica auctoritate spoliatis.	Bild	verso
52	46	13909	Ad aures nostras noveritis pervenisse quod quidam archidiaconi vestri - apostolica auctoritate spoliatis.	Bild	recto
53	47		Ad aures nostras perlatum esse cognoscas, quod quidam clerici in tua diocesi - in irritum revoces	Bild	recto
54	48	13163	Ad aures nostras perlatum fuisse cognoscas, quod cum quidam parrochianus - labore conferri.	Bild	recto
54	48v		Ad aures nostras perlatum fuisse cognoscas, quod cum quidam parrochianus - labore conferri.	Bild	verso
54	48	14132	Ad aures nostras perlatum fuisse cognoscas, quod cum quidam parrochianus - labore conferri.	Bild	recto
55	49		Ad aures nostras perlatum fuisse cognoscatis, quod quidam de clero - habeat facultatem.	Bild	recto
56	50	15192	Ad aures nostras pervenisse cognoveris, quod cum G. de Senevilla propter pecuniam - ei noluerint exhibere.	Bild	recto
57	51		Ad aures nostras pervenisse noscatis et infra: Per apostolica scripta mandamus - debeant respondere.	Bild	recto
58	52		Ad aures nostras pervenit, quod cum ecclesia de Grenested(e) vacaret et conventus Lawiarum - tenere denuntietis.	Bild	recto
59	53		Ad aures nostras pervenit, quod G. quondam Eboracensis abbas patronatus ecclesie de Hotun... cuidam militi B. nomine ... concessit - denunties non tenere.	Bild	recto
60	54		Ad aures nostras pervenit, quod parrochiani tui in te stimulantem humani generis inimico - sub dissimulatione facili poterit pertransiri.	Bild	recto
61	55	14158	Ad aures nostras pervenit, quod Robertus et Willelmus de Coctona ius patronatus eiusdem loci - ..et canonicis de Stodleis.. - veritate tacita impetrante.	Bild	recto
61	55v		Ad aures nostras pervenit, quod Robertus et Willelmus de Coctona ius patronatus eiusdem loci - ..et canonicis de Stodleis.. - veritate tacita impetrante.	Bild	verso
62	56		Ad aures nostras sepius pervenisse cognoscas quod defuncto Ulfcutel sacerdote, qui in ecclesie de Dische personatum habebat - diutius incumbere.	Bild	recto
63	57	14014	Ad aures nostras te significante pervenit duas ecclesias - actionem secludit.	Bild	recto
66	59a		Ad aures nostras te significante pervenit quod ecclesie diocesis tue - auctoritate compellas.	Bild	recto
64	58	16570	Ad aures nostras te significante pervenit, quod cum in arte phisica - consilio non ascendas.	Bild	recto
65	59	13876	Ad aures nostras te significante pervenit, quod cum interdum tibi vel aliis - dilationibus fatigare.	Bild	recto
67	60	166630	Ad aures nostras te significante pervenit, quod electus quidam in plebanum - non debeat impedire.	Bild	recto
67	60	14310	Ad aures nostras te significante pervenit, quod electus quidam in plebanum - non debeat impedire.	Bild	recto
68	61	14965	Ad aures nostras te significante pervenit, quod plerumque decani archidiaconi precentores - fuerit negotium delegatum.	Bild	recto
68	61v		Ad aures nostras te significante pervenit, quod plerumque decani archidiaconi precentores - fuerit negotium delegatum.	Bild	verso
68	61	14966	Ad aures nostras te significante pervenit, quod plerumque decani archidiaconi precentores - fuerit negotium delegatum.	Bild	recto
69	62	15198	Ad aures nostras te significante pervenit, quod religiosi quidam zelum Dei - acquirunt regnum Dei.	Bild	recto
70	63		Ad bone opinionis odorem et pontificalis - debeant mori.	Bild	recto
71	64	17643	Ad eminentiam sedis apostolice est recurrendum, quotiens articulus - absolutionis adeptos.	Bild	recto
72	65	13802	Ad extirpandas successiones a sacris Dei ecclesiis - pendere noscantur.	Bild	recto
72	65v		Ad extirpandas successiones a sacris Dei ecclesiis - pendere noscantur.	Bild	verso
73		13810	Ad hec cum cautum sit - siehe Cum in Cantuariensi.	Bild	recto

74	65a		Ad hec presentium significante iniungimus, ut si contra predictos fratres super decimis - excedere non attemptent.		Bild	recto
75	66	13927	Ad hec quia prefati clerici scripta authentica non habent - reticere presumant.		Bild	recto
76	67	13968	Ad hec quia sicut asseris et nos credimus - quod mandatur		Bild	recto
77	68	14013	Ad hoc in apostolice sedis specula - contracta persolvere.		Bild	recto
78	69	14314	Ad hoc in beatorum apostolorum principis cathedra - prosequendam compellas.		Bild	recto
78	69v		Ad hoc in beatorum apostolorum principis cathedra - prosequendam compellas.		Bild	verso
78	69	12448	Ad hoc in beatorum apostolorum principis cathedra - prosequendam compellas.		Bild	recto
79	70	15208	Ad hoc sumus in sede iustitie disponente Domino - questione prohibeas.		Bild	recto
80	71		Ad hoc te credimus ex divine providentie - ordinem revocare.		Bild	recto
82	73v		Ad id quod nobis per tuas litteras intimasti de quadam parochiana tua, quam suus vitricus cuidam Teutonico matrimonialiter copulavit - uterque transivit.		Bild	verso
82	73	16642	Ad id quod nobis per tuas litteras intimasti de quadam parochiana tua, quam suus vitricus cuidam Teutonico matrimonialiter copulavit - uterque transivit.		Bild	recto
87			Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod si uerum est - mouemus, quodi n ecclesiis - paschales denarios appellas.	WH 78 needs redoing.	Bild	recto
84	75v		Ad nostram noueris audientiam peruenisse quod cum heremite de monte Folliano quosdam pueros Viterbienses tantum seduxerunt - causa non impedit denunties.		Bild	verso
84	75	13854	Ad nostram noueris audientiam peruenisse quod cum heremite de monte Folliano quosdam pueros Viterbienses tantum seduxerunt - causa non impedit denunties.		Bild	recto
83	74		Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod albi monachi - ubi aliquid vendicare.		Bild	recto
85	76	14077	Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod cum nobilis vir comes Clarimontis - recedere sineretur.		Bild	recto
86	77v		Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod si quando subditos - corrigas et castiges.		Bild	verso
86	77	13865	Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod si quando subditos - corrigas et castiges.		Bild	recto
88	78v		Ad nostram noueris audientiam peruenisse, unde si verum est, plurimum admiramur et aduersus te iure movemur - paschales denarios appellas.		Bild	verso
88	78	13956	Ad nostram noueris audientiam peruenisse, unde si verum est, plurimum admiramur et aduersus te iure movemur - paschales denarios appellas.		Bild	recto
90	80		Ad nostram noueritis audientiam peruenisse, quod cum M. Rufus de Busi miles - excommunicationis sententia innodetis.		Bild	recto
89	79	13804	Ad nostram noueritis audientiam peruenisse, quod, cum Petrus de Neusona tempore guerre, que fuit inter carissimum filium nostrum Henricum illustrem Anglorum regem et filios eius - testamenti pagina condempnatum.		Bild	recto
89	79v		Ad nostram noueritis audientiam peruenisse, quod, cum Petrus de Neusona tempore guerre, que fuit inter carissimum filium nostrum Henricum illustrem Anglorum regem et filios eius - testamenti pagina condempnatum.		Bild	verso
91	81		Ad noticiam nostram noueritis ex conuestione - recipi permittatis.		Bild	recto
92	82		Ad notitiam vestram volumus peruenire, quod nos olim venerabili fratri nostro Laudunensi episcopo - contradictione concedere.		Bild	recto
93	83		Ad pastoralis officii curam pertinere dinoscitur - iniuria protrahatur.		Bild	recto
94	84	14190	Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.		Bild	recto
94	84v		Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.		Bild	verso
95	84 Fortsetzung		Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.	Fortsetzung WH 84	Bild	recto
94	84	14202	Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.		Bild	recto
94	84	13972	Ad petitionem vestram regulam, secundum quam vivere debeatis - in campis deponatur.		Bild	recto
96	85	16580	Ad questiones solvendas que per fratres et coepiscopos - nequaquam - sibi invicem misceantur.		Bild	recto
97	86	13833	Admonet nos cura suscepti regiminis - exerceas ultionem.		Bild	recto
97	86v		Admonet nos cura suscepti regiminis - exerceas ultionem.		Bild	verso
98	87		Amara nimis et dura sorte - iniungas.		Bild	recto
98	87v		Amara nimis et dura sorte - iniungas.		Bild	verso
99		17614	An sit deferendum appellationi illius - deferendum censemus.		Bild	recto
100	88	12749	Antiquam Eboracensis ecclesie - pontifice consecrari.		Bild	recto
100	88v		Antiquam Eboracensis ecclesie - pontifice consecrari.		Bild	verso
101	89	12942	Apostolica sedes cui licet immeriti - domino lucrifacere.		Bild	recto
102	90	8272	Apostolicam sedem venerabilis frater - hostias offerre iubeas.		Bild	recto
103	91	17679	Appellationis inhibitio secundum quod existimas - deferendum sensemus.		Bild	recto
103	91v		Appellationis inhibitio secundum quod existimas - deferendum sensemus.		Bild	verso
103	91	17614	Appellationis inhibitio secundum quod existimas - deferendum sensemus.		Bild	recto
104	92v		Archidiaconis de ecclesiastica institutione non videtur licere, nisi auctoritas episcoporum et consensus accesserit, in aliquos sententiam promulgare.		Bild	verso
104	92	13166	Archidiaconis de ecclesiastica institutione non videtur licere, nisi auctoritas episcoporum et consensus accesserit, in aliquos sententiam promulgare.		Bild	recto
105	93	15206	Assumptus ad episcopalis officii dignitatem- canonico fine decident.		Bild	recto
105	93v		Assumptus ad episcopalis officii dignitatem- canonico fine decident.		Bild	verso
106	94		Attenta diligentia et sollicitudine - satisfacere studeant.		Bild	recto
107	95	15730	Attestationes super causa matrimonii, que inter J. militem et G. mulierem vertitur - licentiam transeundi.		Bild	recto
81	72		Auctoritate apostolica inhihemus, ne quis vos ad ludos exercendos - vel sepulcra vestra violare presumat.		Bild	recto
108	96	16571	Auctoritate apostolice sedis - instituat invitis.		Bild	recto
109	97v		Audita olim querela dilecti filii nostri T. clerici karissimi in Christo filii nostri illustris regis Scotorum, quod H. persona ecclesie de Sandeia ipsum super ecclesia sua de Potton - Licet nuntius Hugonis - revocare temptetis ... prestiterit iuramentum.		Bild	verso
109	97	14143	Audita olim querela dilecti filii nostri T. clerici karissimi in Christo filii nostri illustris regis Scotorum, quod H. persona ecclesie de Sandeia ipsum super ecclesia sua de Potton - Licet nuntius Hugonis - revocare temptetis ... prestiterit iuramentum.		Bild	recto
110	98v		Audivimus et audientes admirati sumus quod cum fratribus monasterii de Rufforde - se conspectui representent.		Bild	verso
110	98		Audivimus et audientes admirati sumus quod cum fratribus monasterii de Rufforde - se conspectui representent.		Bild	recto
111	99	14028	Audivimus in episcopatu tuo et in aliis episcopatibus Anglie - incommodum et iacturam.		Bild	recto
112	99a	12433	Audivimus pravam et enormem - conspectui representent.		Bild	recto
113	100		Audivimus quod in partibus vestris per igniti ferri examinationem - alium subrogare.		Bild	recto
114	101v		Audivimus quod quidam inter vos sunt qui diabolica fraude - ecclesie venerari.		Bild	verso
114	101	13546	Audivimus quod quidam inter vos sunt qui diabolica fraude - ecclesie venerari.		Bild	recto